
Nás to baví

Degradace

Další město, další flám
tenhle večer bude patřit nám
Další koncert a další show
v sále hučí rock and roll

Nás to baví
My jsme mladí
Nás to baví
Uuu šalalala

Nás to baví
My jsme mladí
Nás to baví
Uuu šalalala

To jsou ty stavy, co mám tak rád
dokud jsou prachy - my nepůjdem spát
A když domů, tak na mol
za nás řídí alkohol

Nás to baví
My jsme mladí
Nás to baví
Uuu šalalala

Nás to baví
My jsme mladí
Nás to baví
Uuu šalalala

Jsme jako psanci, co mají svůj styl
pohrdáme tím, co je pro ostatní vším
Možná to skončí ale možná ne
a o tom to kurva je! 

Nás to baví
My jsme mladí
Nás to baví
Uuu šalalala

Nás to baví
My jsme mladí
Nás to baví
Uuu šalalala

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

